令和 7年 2月

                                       2025-15

項目名称変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして項目名称を変更させていただきますので、ご案内い

たします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目/内容

変更期日

● 令和 7 年 4 月 1 日（火）ご報告分より

371 LDHアイソザイム

734 プラスミノーゲン（PLG）

1230
  トロンビン・アンチトロンビンⅢ
　複合体（TAT）

備考
（検査案内掲載頁）

項 目 ｺｰﾄﾞ 検 査 項 目 変更内容 新 現

LDアイソザイム
（LDHアイソザイム）

LDHアイソザイム

プラスミノゲン（PLG） プラスミノーゲン（PLG）項目名称

　トロンビン・アンチトロンビン
　複合体（TAT）

　トロンビン・アンチトロンビンⅢ
　複合体（TAT）

項目名称の統一

　　（P.12）

適切な項目名称
への変更

　　（P.88）